中華世界楊家老架太亟武藝總會 函

立案證書字號：台內團字第1060016426號

連絡地址：台中市北屯區天津路四段86之3號

承辦人:  賴伶蓉

電話：0912-602855

電子信箱：gracecat@ms28.hinet.net

受文者：格緻及雄獅旅行社。

副本:無。

密等及解密條件：普通。

發文日期：2018年1月25日。

發文字號：楊太總字第20180125-001號。

附件：無。

主旨：本會訂於2018年6月15-18日辦理楊家老架歐洲杯太極拳錦標

賽。選手村位置已改變 。請各單位配合辦理。

說明：

一、 時間： 2018年6月15-18日, 檢定比賽日為6月16-17日。

地點：波蘭 Sulisław Palace 皇宮內之旅館住宿與活動, 詳細如下

palacsulislaw.pl/en/hotel-en/hotel-sitefacility-map/

及 Sulistaw Sports Faciltity 體育館內檢定比賽。

對象: 任何有意願參加之同門及家屬朋友。

二、 說明:

原本所定之選手村地點：波蘭 Dojo Stara Wies 武術訓練中心

因容量只有120人, 目前報名人數已超過。所以將選手村位

置改變為以上地點 。請各單位配合辦理。

三、 檢定比賽截止日期及報名處:

截止日期: 2018年2月28日

報名處：

       中華世界楊家老架太亟武藝總會

檔號：

保存年限：

副本

mailto:gracecat@ms28.hinet.net
http://www.palacsulislaw.pl/en/hotel-en/hotel-sitefacility-map/

  波波團請向秘書長 賴伶蓉報名

     電話:  0912-602-855  e-mail: gracecat@ms28.hinet.net

       波斯奧捷團請向副秘書長呂文創報名

      電話:  0939-625-900  e-mail: lwc.wenchuang@gmail.com

  旅遊承辦單位：格緻旅行社及雄獅旅行社

四、 其他：

5.1. 欲檢定及比賽之同門, 請填妥”楊家老架歐洲杯檢定比賽報名

表”向賴祕書長或呂文創副秘書長報名. 報名表格可於總會網站

或旅遊群組取得.

5.2. 旅行業務請直接向旅行社報名.

5.3. 如果自行組團者,請將團體負責人及旅行社聯絡人電話提供給總

會楊鎮守理事長,以確保參與”楊家老架歐洲杯檢定比賽”行程一

致.
請隨時注意總會網站 http://ytjworld.org 所有的更新.

如有任何疑問, 也請連絡以上人員. 敬祝旅遊平安愉快.

正本：格緻及雄獅旅行社。

副本 :無。

mailto:gracecat@ms28.hinet.net
http://ytjworld.org/